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Robert Małecki

https://www.maszynadopisania.pl/
maszynisci/robert-malecki/

Robert Małecki jest polskim pisarzem i dziennikarzem, który urodził się 
w 1977 roku w Łodzi. Studiował politologię i filozofię na Akademii 
Bydgoskiej oraz na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

Pracował jako dziennikarz i redaktor w lokalnych dziennikach. Przez 
pewien czas był dyrektorem Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji 

Urzędu Miasta Torunia. Obecnie zarządza fundacją Kult Kultury, która 
zajmuje się popularyzacją działalności artystycznej i literackiej.

Pierwszą książkę Rober Małecki napisał w 2009 roku, jednak nigdy nie 
zdecydował się na jej publikację. W 2012 roku postanowił podszkolić 

swoje umiejętności i wziął udział w warsztatach literackich, 
organizowanych podczas Międzynarodowego Festiwalu Kryminału we 

Wrocławiu. W 2016 roku wyszła jego pierwsza książka „Najgorsze 
dopiero nadejdzie”. Była to pierwsza część porywającej, kryminalnej 

trylogii. Jest również znany z opowiadań kryminalnych, które ukazały się 
w zbiorach "Nikomu się nie śniło", "Rewers" oraz "Kryminalna Piła. Błąd 

w sztuce".

https://www.znak.com.pl/autor/Robert-Malecki
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SERIA CHEŁMŻYŃSKA
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SERIA Z KOMISARZEM 

BERNARDEM GROSSEM

Zimą 2018 roku ze skutego lodem jeziora zostają wyciągnię te zwłoki 
nastolatka. Patolog jest pewien, że śmierć chłopca nastąpiła w wyniku 
utonięcia. Znamion przestępstwa nie nosi też ciało starszego, bezdomnego 
mężczyzny o nieustalonej tożsamości. Oba zgony łączy tylko mroźna noc. 
A to niestety za mało, by rozpocząć śledztwo.
Jednak zdaniem komisarza Bernarda Grossa pytań w obu sprawach jest 
więcej niż odpowiedzi. I kiedy zacznie je za dawać, mieszkańcy pobliskiego 
miasteczka nabiorą wody w usta. Gross przekonuje się z czasem, że ich 
milczenie to mur, za którym czają się duchy przeszłości.
Kluczem do odkrycia prawdy może okazać się wyjaśnienie starej sprawy 
tajemniczego zaginięcia…

https://robertmalecki.pl/skaza,9,pl.html
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SERIA Z KOMISARZEM 

BERNARDEM GROSSEM

Groźne burze nad Chełmżą i nieznośne sierpniowe upały. Na leśnej 
polanie w pobliżu jeziora komisarz Bernard Gross trafia na pusty, 
zakrwawiony namiot. Stopniowo odkrywa wokół niego znacznie więcej 
śladów krwi. Wszystko wskazuje na brutalną zbrodnię, której ofiarą mogła 
paść młoda kobieta. Kłopot w tym, że Gross nie ma żadnego punktu 
zaczepienia. Brak ciała ofiary, narzędzia zbrodni i sprawcy. Zbyt wiele 
niewiadomych i zbyt wiele mylnych tropów, którymi musi podążyć, by w 
gęstniejącym mroku odnaleźć przerażającą prawdę. Prawdę, która odsłoni 
rodzinną tajemnicę sprzed wielu lat.

https://robertmalecki.pl/wada,8,pl.html
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SERIA Z KOMISARZEM 

BERNARDEM GROSSEM

Kiedy w podchełmżyńskim Grodnie opadają wieczorne mgły, komisarz 
Bernard Gross bada sprawę odnalezionych w pobliskim lesie kości. Nowe 
tropy zaprowadzą go do sprawy zagadkowego zaginięcia pary studentów 
sprzed szesnastu lat.
Im głębiej i dokładniej Gross będzie szukał, z tym większym trudem 
przyjdzie mu przedzierać się przez gąszcz traumatycznych wspomnień 
skłóconych ze sobą członków rodzin dwojga zaginionych. Prawda o 
tamtych zdarzeniach okaże się wstrząsająca.
Zadra to mroczna opowieść o niszczącej sile miłości, ale też o śmierci, 
która przedwcześnie zabierając bliskich, strąca w otchłań samotności.

https://robertmalecki.pl/zadra,13,pl.html

https://robertmalecki.pl/zadra,13,pl.html


z
SERIA Z KOMISARZEM 

BERNARDEM GROSSEM

W jeziorze niedaleko Chełmży komisarz Gross znajduje ciało starszego 
człowieka. Nieszczęśliwy wypadek, samobójstwo, a może jednak 
morderstwo? By wyjaśnić sprawę, policjant zagłębia się w przeszłość 
ofiary. Szybko przekonuje się, że historia zmarłego mężczyzny skrywa w 
sobie mrok. 
Granice człowieczeństwa przesuwają się, gdy na szali leży życie 
najbliższych. Czy ten, kto ignoruje krzywdę ofiar, by zapewnić 
bezpieczeństwo rodzinie, staje po stronie katów? 
Niezabliźnione rany z odległej przeszłości jątrzą się, a pakt milczenia 
utrudnia rozwikłanie tajemnicy. Bernard Gross staje przed jednym z 
największych wyzwań w swojej policyjnej karierze, jednocześnie zmagając 
się z poszukiwaniem odpowiedzi, kto stoi za krzywdą jego własnej rodziny. 

https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5087587/zrost
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SERIA TORUŃSKA
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SERIA Z DZIENNIKARZEM MARKIEM 

BENEREM 

Zgliszcza spalonego domu kryją w sobie ponurą tajemnicę. Marek Bener 
ma przed sobą ostatnie dziennikarskie zadanie. Nie wie jednak, że to 
początek kryminalnej gry, w którą zostaje uwikłany. Przeszłość daje o sobie 
znać, gdy okazuje się, że ofiarą pożaru jest dawny przyjaciel Benera, który 
przed laty uwiódł mu narzeczoną. Najgorsze dopiero nadejdzie. Wkrótce 
kobieta również znika bez śladu. Dziennikarz nie przypuszcza nawet, że z 
pozoru zwykły dzień przerodzi się w walkę o życie.  Czy Marek Bener 
wygra wyścig z czasem?

https://robertmalecki.pl/najgorsze,11,pl.html
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SERIA Z DZIENNIKARZEM MARKIEM 

BENEREM 

Marek Bener, właściciel i dziennikarz lokalnego tygodnika, podejmuje się 
odnalezienia zaginionej maturzystki. Znużony sierpniowym upałem 
odkrywa kolejne tajemnice rodziny Żelaznych, a im więcej wie, tym trudniej 
rozwikłać mu prostą z pozoru zagadkę. Przeżyje jednak wstrząs, kiedy 
okaże się, że dziewczyna może mieć coś, co przed laty należało do jego 
zaginionej żony. Nowy trop przeczołga go przez podziemia hazardu i zmusi 
do spojrzenia w przeszłość. To w jej cieniu kryją się najgorsze koszmary. 
Pytanie tylko, czy porzuci swój strach i znajdzie w sobie dość siły, by się z 
nimi zmierzyć.

https://robertmalecki.pl/porzuc,12,pl.html
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SERIA Z DZIENNIKARZEM MARKIEM 

BENEREM 

Mroźny luty 2017 roku. Podczas śnieżnej zawieruchy Marek Bener 
rozpoczyna poszukiwania ofiary mobbingu i chorującego na depresję Jana 
Stemperskiego. Mężczyzna zapewne targnął się na życie, dlatego 
dziennikarz zamierza szybko odnaleźć jego zwłoki i rozbroić własną, wciąż 
tykającą bombę problemów. Parę miesięcy wcześniej dostał zdjęcie, które 
zrujnowało go psychicznie, a teraz trzyma w rękach kolejne. Owładnięty 
strachem i sparaliżowany niemocą powinien stanąć do walki, której stawką 
będzie prawda o losie jego zaginionej żony. Ale Bener sam już nie wie, czy 
– w obliczu nowych faktów – woli poznać tę prawdę, czy śnić wciąż na 
nowo te same koszmary…

https://robertmalecki.pl/koszmary,10,pl.html
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SERIA Z BYDGOSKIEGO 

ARCHIWUM X
Nie ma zbrodni doskonałych, lecz trop do rozwiązania niektórych spraw 
bywa mglisty. Maria Herman i Olgierd Borewicz, policjanci z bydgoskiego 
Archiwum X, są ostatnią nadzieją na zwrot akcji w  nierozwiązanym od lat 
śledztwie.
Grudziądz, lata 90. XX wieku. W rodzinie Witbergów pojawia się 
wymarzony syn, ale sielanka trwa krótko. Ktoś porywa z domu 
dwumiesięcznego Filipa. Zdruzgotani rodzice, narażając się na 
niebezpieczeństwo, za wszelką cenę próbują odnaleźć dziecko. Mnożą się 
hipotezy i kolejni podejrzani, jednak sprawa na lata utyka w martwym 
punkcie. Trzy dekady później komisarz Maria Herman i jej zawodowy 
partner Olgierd „Zero Siedem” Borewicz jadą do Grudziądza. Mają się 
spotkać z Witbergiem, który wciąż obsesyjnie poszukuje syna. Nie wiedzą 
jeszcze, że tuż za rogiem czyha na nich podstępna przeszłość.
Miasto skrywa tajemnice, które tylko z pozoru nie mają nic wspólnego ze 
sprawą…
https://robertmalecki.pl/wiatrolomy,32,pl.html
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SERIA Z BYDGOSKIEGO 

ARCHIWUM X

W najgorętszy dzień czerwca w samochodzie pozostawionym na zalanym 
słońcem parkingu w Toruniu umiera Zuzia. Jej matka nie może sobie tego 
wybaczyć. Przeżywa załamanie. Kiedy wydaje się, że jest już na dobrej drodze, 
by przezwyciężyć traumę, nagle znika bez śladu.
Przez lata nikt nie potrafi wyjaśnić sprawy jej zaginięcia. Śledztwo nabiera 
tempa dopiero, gdy akta trafiają w ręce Marii Herman i Olgierda Borewicza z 
bydgoskiego Archiwum X. Wkrótce jednak znów zaczynają piętrzyć się 
przeszkody. Znużeni piekielnym upałem detektywi gubią tropy, a prawda raz po 
raz skrywa się w cieniu mrocznych zdarzeń, by za chwilę rozmyć się niczym 
fatamorgana.
Czy zwodzeni przez własne demony śledczy znajdą siłę, by się im 
przeciwstawić i wyjaśnić tajemnicę?
Maria Herman i Olgierd Borewicz, policjanci bydgoskiego Archiwum X usiłują 
przerwać zmowę milczenia bliskich Zuzi. 

https://robertmalecki.pl/urwisko,33,pl.html
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ZMORA

Kama Kosowska, niespełniona dziennikarka, wraca do Torunia i otrzymuje 
propozycję udziału w programie o tajemniczym zaginięciu z 1986 r oku. Wtedy 
też przepadł bez śladu jej kolega z dzieciństwa, siedmioletni Piotrek Janocha. 
Kama jest jedną z osób, które ponad trzydzieści lat temu jako ostatnie widziały 
chłopca żywego.
Gdy po wielu latach akta starej sprawy trafią w ręce komisarza Lesława Korcza, 
odkryje on szereg rażących nieprawidłowości, a cień podejrzenia padnie na 
owdowiałego ojca Kamy, emerytowanego policjanta, Waldemara Kosowskiego.
Kiedy prawda sprzed lat zacznie wychodzić na jaw, dziennikarka będzie 
musiała również stanąć oko w oko z niewyobrażalną prawdą na temat śmierci 
swojej matki.
Czy uda jej się wyjaśnić, co wydarzyło się podczas tamtych tragicznych 
wakacji?

https://robertmalecki.pl/zmora,27,pl.html
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ŻAŁOBNICA

Gdyby to był idealny związek, Anna jeszcze długo nie wyszłaby z żałoby po 
wypadku męża i pasierbicy.
Ale to nie było idealne życie. Ani idealne małżeństwo.
Anna bowiem nie była idealną żoną i macochą. W pogoni za szczęściem mogła 
znieść wiele, jednak śmierć bliskich zniszczyła wszystko z siłą sztormu.
Żałobnica, piękna kobieta po trzydziestce, dziedziczy po śmierci męża świetnie 
prosperujące przedsiębiorstwo i spory majątek.
Niestety skrywane głęboko tajemnice po latach wypływają na wierzch i Anna 
orientuje się, że ktoś zaczyna manipulować jej życiem. Kobietę zalewa fala 
strachu, ale zanim wpadnie w nieprzeniknioną toń, będzie musiała stawić czoła 
mrocznej przeszłości.
I zrobi to.
Tym bardziej, że ukrywa jeszcze jeden sekret…

https://robertmalecki.pl/zalobnica,2
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WSTYD

Julia Karlińska, była policjantka nazywana Karlą, uczy historii w liceum 
medycznym i samotnie wychowuje nastoletnich bliźniaków. Mundur 
odwiesiła po tragicznej śmierci męża, policjanta, który zginął w wypadku 
motocyklowym. Sprawcy tragedii nigdy nie odnaleziono.
Ale duchy przeszłości się obudzą, gdy Śmierszynem, miastem Karlińskiej, 
wstrząśnie wieść o zabójstwie Sławomira Nowaka, znanego profesora 
matematyki oraz jej kolegi z „medyka”. Będzie to dopiero początek splotu 
dramatycznych wydarzeń. Tego samego dnia kobieta będzie musiała się 
zmierzyć z traumą zaginięcia jednego z synów. Kiedy się okaże, że 
chłopiec nie żyje, instynkt śledczy podpowie Karli, że obie sprawy należy 
połączyć w jedno śledztwo...

https://robertmalecki.pl/wstyd,31,pl.html
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NAJSŁABSZE OGNIWO

Spokojna podtoruńska wieś i kapryśne lato 2019 roku. Znany pisarz powieści 
obyczajowych, Piotr Warot, przeżywa najpotworniejsze wakacje swojego 
życia. W tajemniczych okolicznościach znika jego brat z dziewczyną. 
Policjanci podejrzewają, że Aleks i Alina wyskoczyli na krótki romantyczny 
urlop i odcięli się od świata. Jednak kiedy oboje milczą zbyt długo, Piotr nie 
ma wątpliwości, że stało się coś złego.
Tylko co stało się z Aleksem i Aliną oraz kto stoi za ich zaginięciem? I 
dlaczego – w tym samym czasie – nastoletni syn sąsiadów ucieka z domu? 
Czy to możliwe, że coś łączy obie te sprawy?
Aby poznać prawdę, Warot będzie musiał wyplątać się z pajęczyny pełnej 
kłamstw, którą tkają także jego najbliżsi. A w solidnym i trwałym łańcuchu 
tajemnic trudno trafić na jedno, najsłabsze ogniwo…

https://robertmalecki.pl/najslabsze-ogniwo,29,pl.html
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XI Chełmżyńskie Spotkania z Kryminałem

Robert Małecki 
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Warto przeczytać
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